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Expo Joya (CDMX) https://expojoya.com.mx/ atencionclientes@expojoya.com.mx https://expojoya.com.mx/ info@expojoya.com.mx;
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Expo hidrogeno (Monterrey) https://www.h2expohidrogeno.mx/es Giovanni Barrera Lastiri giovanni.barrera@tarsus.mx Tarsus https://www.tarsus.mx/ giovanni.barrera@tarsus.mx

Expo Manufactura Inteligente (Monterrey) http://expomanufactura.com.mx/ Jorge Ruiz jorge.ruiz@tarsus.mx Tarsus https://www.tarsus.mx/ Dirección General: jose.navarro@tarsus.mx 

Expo Agro Sinaloa www.expoagro.org.mx ND marketing@expoagro.org.mx Carolina Sánchez carolina.sanchez@sinaloa.gob.mx.
Expo Café & Gourmet (Guadalajara) https://cafeygourmet.com/ Adriana Estrada aestrada@tradex.com.mx Tradex Exposiciones https://www.tradex.mx/ info@tradex.com.mx
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Mexico WindPower (CDMX) https://www.mexicowindpower.com.mx/es Claudia Valdés claudia.valdes@tarsus.mx Tarsus https://www.tarsus.mx/ jose.navarro@tarsus.mx
Expo Café & Gourmet (Guadalajara) https://cafeygourmet.com/ Adriana Estrada aestrada@tradex.com.mx Tarsus https://www.tarsus.mx/ jose.navarro@tarsus.mx

MEM Industrial (CDMX) - Muebles https://www.hfmexico.mx/MEMIndustrial/ Claudia Monroy claudia.monroy@hfmexico.mx Deutsche Messe https://www.messe.de/home

GreenTech Americas (Queretaro) https://www.greentech.nl/es/americas/ Alejandra Escalante alejandra.escalante@tarsus.mx Tarsus https://www.tarsus.mx/ jose.navarro@tarsus.mx

Expo Antad & Alimentaria (Guadalajara) www.alimentaria-mexico.com ccorona@antad.org.mx; jmonatno@antad.org.mx; varana@antad.org.mx Alimentaria Exhibitions S.A. www.alimentaria.com
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Label Expo México https://www.labelexpo-mexico.com/ Claire Comery ND Tarsus https://www.tarsus.mx/ jose.navarro@tarsus.mx

IX SEMINARIO MINERO AMSAC 2023 Seminario Minero AMSAC 2023 info@seminariomineroamsac.com AMSAC https://seminariomineroamsac.com info@seminariomineroamsac.com
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Cerveza México (Guadalajara) https://www.cervezamexico.com/guadalajara/ Paty Martínez patym@tradex.com.mx Tradex Exposiciones https://www.tradex.mx/ info@tradex.com.mx
Expo Habitat (CDMX) - interiorismo, diseño y arquitectura https://www.habitatexpo.com/ . info@habitatexpo.com Tradex Exposiciones https://www.tradex.mx/ info@tradex.com.mx

EBIO (Guadalajara) - industria de la belleza https://ebio.mx/ Selene Gallardo selene.gallardo@tarsus.mx Tarsus https://www.tarsus.mx/ jose.navarro@tarsus.mx
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Explo eléctrica (CDMX) - iluminación y energía https://expoelectrica.com.mx/Es/ . contacto@vanexpo.com.mx

UTECH LAS AMERICAS 2023 (CDMX) - poliuretanos https://www.utechlasamericas.com/UTLA/en/page/home Oscar Sánchez oscar.sanchez@tarsus.mx Tarsus https://www.tarsus.mx/ jose.navarro@tarsus.mx

Expo Pack (CDMX) - envasado y procesamiento www.expopack.com.mx Guadalupe Olvera ventas@expopack.com.mx PMMI https://www.pmmi.org/ ventas@expopack.com.mx

FISIM. Foro de Seguridad Cluster Minero https://clusterminerosonora.com.mx/en/event/fisim-6/ Sonora Mining Cluster https://clusterminerosonora.com.mx contacto@clusterminerosonora.com.mx 
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